
Mācības par veckoku apsaimniekošanu



Piektdien, 28. martā no plkst. 9.30 Ungurmuiža sadarbībā ar Bulduru tehnikumu aicina
uz vērtīgām mācībām par veckoku apsaimniekošanu.



Kā saprasties ar  mūsu vecajiem kokiem, ko iesākt  ar  dobumiem un sniega svara
aplauztiem zariem? Vecie koki ir vērtīgi gan tādēļ, ka saistās ar mīļām emocijām, gan
tādēļ, ka dod mājvietu neskaitāmām putnu un citu dzīvnieku sugām, gan arī var būt ar
likumu noteikts pienākums īpašniekam rūpēties par dižkoku saglabāšanu.

Aicinām apmeklēt  mācības,  kurās  dzirdēsim  gan  vērtīgus  padomus,  gan  varēsim
apspriest problēmsituācijas turpat muižas parkā. Tā kā diena būs interesanta, bet arī
gara,  spēku  dos  Ungurmuižas  restorāna  sarūpētas  pusdienas  un  kafijas  pauzes  ar
uzkodām.

Dalība 35 EUR.

Pieteikties apmācībām var ŠEIT.

Papildu informācija, sazinoties ar apmācību vadītāju Elīnu Blūmu, tālr. nr.: 20 235 551,
e-pasts: elina.bluma@gmail.com.

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSehwh2-J0SL4uhWUNieo_1ZrNc7CpPJRMBqnzJrhS4y7XAkZQ/viewform

